

# K.W. Bruun Biler A/S

Hovedvejen 1, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 27 84 77

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022

Dirigent:

.....

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	K.W. Bruun Biler A/S
Adresse, postnr., by	Hovedvejen 1, 2600 Glostrup
CVR-nr.	32 27 84 77
Stiftet	1. juli 2009
Hjemstedskommune	Glostrup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Ringius, formand Christian Henningsen Haugaard Kenneth Keller Hansen
Direktion	Kenneth Keller Hansen, adm. Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	1.091.236	942.745	994.856	1.281.704	1.589.562
Bruttoresultat	75.219	58.889	54.393	34.028	49.522
Resultat af primær drift	49.499	38.418	34.508	9.940	24.097
Finansielle poster	1.893	1.880	-419	-963	-510
<b>Årets resultat</b>	<b>40.062</b>	<b>31.427</b>	<b>25.833</b>	<b>7.933</b>	<b>17.641</b>
Balancesum	241.181	325.474	236.156	150.882	435.153
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	2.047
<b>Egenkapital</b>	<b>121.933</b>	<b>99.871</b>	<b>68.444</b>	<b>42.611</b>	<b>34.678</b>
<b>Nøgletal</b>					
Bruttomargin	6,9 %	6,2 %	5,5 %	2,7 %	3,1 %
Soliditetsgrad	50,6 %	30,7 %	29,0 %	28,2 %	8,0 %
Egenkapitalforrentning	36,1 %	37,3 %	46,5 %	20,5 %	68,2 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>	<b>29</b>	<b>27</b>	<b>29</b>	<b>24</b>	<b>39</b>

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af import og salg af Opel personbiler og varebiler samt tilhørende reservedele og tilbehør til det danske marked samt andre hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 40.062 t.kr. mod et overskud på 31.427 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 121.933 t.kr.

2021 var endnu et år kraftigt påvirket af den globale covid-19-pandemi. Særligt leverancesituationen for nye biler fra producenterne har været tiltagende udfordrende, hvor mangel på centrale komponenter i bilproduktionen har begrænset volumen og dermed afsætningsmulighederne på markederne i Danmark. K.W. Bruun Biler har dog stået stærkt og klaret sig godt igennem situationen og har på trods af krisen haft et succesfuldt år, hvor de finansielle resultater har overgået forventningerne ved indgangen til året.

På modellsiden har Opels nye Mokka har høstet hæder. Den elektriske variant Mokka-e har modtaget den eftertragtede pris "Golden Steering Wheel" for bedste køb under 25.000 euro, mens Top Gear har hædret Mokka med sin designpris.

2021 var også året, hvor bilkøbernes præference tog en yderligere drejning over mod el- og hybridbiler. For K.W. Bruun i Danmark betød det, at andelen af solgte el- og hybridbiler gik fra 9% foregående år til 20% i 2021. Den udvikling forventes at tage yderligere fart i det kommende år.

Det danske totalmarked nåede ikke samme niveau som i 2020 med 216.900 solgte person- og varebiler i 2021, hvilket betyder, at der i 2021 blev solgt 12.333 færre biler end året før. Det svarer til et fald på 5%.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et overskud på 40,1 mio. kr. mod 31,4 mio. kr. i 2020. Årets resultat anses derfor som tilfredsstillende.

Det gode resultat for 2021 skal ses i lyset af relativt lave forventninger til salget ved indgangen til året. Den lavere forventning var begrundet med den store usikkerhed omkring udviklingen i forbrugernes økonomi samt ikke mindst bilproducenternes kapacitet til at levere nye biler.

Forbrugernes appetit på forbrug og købelyst har vist sig at være stærk igennem året. Dette har i kombination med kundepræferencer i retning mod større biler og med det forhold, at producenterne har undgået omfattende produktionsnedlukninger, drevet resultatet op.

### Redegørelse for samfundsansvar

Der henvises til koncernens samlede lovpligtige redegørelse for samfundsansvar, som findes på K.W. Bruun & Co koncernens hjemmeside:

[www.kwbruun.com/da/csr](http://www.kwbruun.com/da/csr)

### Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. §99b

Vi bestræber os på at opnå en ligelig kønsfordeling på alle ledelsesniveauer.

Såfremt der er 2 lige kvalificerede kandidater, hvoraf den ene er en kvinde, tilbydes jobbet til den kvindelige kandidat, indtil kønsfordelingen er 60/40 i det enkelte selskab. Dette gælder også ansættelser i ikkeledende positioner.

K.W. Bruun Biler A/S har p.t. ingen kvindelige bestyrelsesmedlemmer. Der har ikke været kandidater til nye bestyrelsesmedlemmer i 2021, hvorfor der ikke er valgt nye medlemmer til bestyrelsen, som pr. april 2022 består af 3 medlemmer.

Kønsfordelingen i den øvrige ledelse er 17% kvinder og 83% mænd.

Målsætningen er, at selskabet inden for en fireårig periode, det vil sige senest i forbindelse med generalforsamlingen i 2026, vil have en ligelig kønsfordeling.



## Ledelsesberetning

### Redegørelse for dataetik

Der henvises til koncernens samlede lovpligtige redegørelse for dataetik, som findes på K.W. Bruun & Co koncernens hjemmeside:

[kwbruun.com/da/politik-for-dataetik](http://kwbruun.com/da/politik-for-dataetik)

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventes fusioneret med K.W. Bruun Automotive A/S i løbet af 2022 med K.W. Bruun Automotive A/S som det fortsættende selskab.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabets forventning til bilmarkedet i 2022 er et totalmarked i Danmark på omkring samme niveau som i 2021. Udviklingen i retning af en større andel af solgte el- og hybridbiler forventes at tiltage yderligere.

Som nævnt var 2021 præget af tiltagende leveranceudfordringer, og K.W. Bruun Biler går ind i 2022 med en forventning om, at de svære leveranceudfordringer fortsætter på den korte bane. Salget vil i høj grad blive påvirket af, om producenterne kan levere de bilmodeller, som kunderne efterspørger på det danske marked. Det er endnu uklart, i hvilket omfang krigen i Ukraine vil påvirke producenternes produktion og leverancemuligheder. Det giver en væsentlig usikkerhed for indtjeningsniveauet for det kommende år.

Der forventes på nuværende tidspunkt et resultat i 2022 på samme niveau som i 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
2	<b>Nettoomsætning</b>	1.091.236	942.745
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-996.878	-860.571
	Andre eksterne omkostninger	-19.139	-23.285
	<b>Bruttoresultat</b>	75.219	58.889
3	Personaleomkostninger	-25.720	-20.470
	Andre driftsomkostninger	0	-2
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	49.499	38.417
4	Finansielle indtægter	2.630	2.280
5	Finansielle omkostninger	-737	-400
	<b>Resultat før skat</b>	51.392	40.297
6	Skat af årets resultat	-11.330	-8.870
	<b>Årets resultat</b>	40.062	31.427

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	60.886	190.150
		<u>60.886</u>	<u>190.150</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.556	10.783
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.519	115.280
10	Udskudte skatteaktiver	0	1.090
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.327	0
	Andre tilgodehavender	4.827	7.969
7	Periodeafgrænsningsposter	66	202
		<u>180.295</u>	<u>135.324</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>241.181</u>	<u>325.474</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>241.181</u>	<u>325.474</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Aktiekapital	500	500
	Overført resultat	55.433	81.371
	Foreslået udbytte	66.000	18.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.933</b>	<b>99.871</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10	Udskudt skat	51	0
	Andre hensatte forpligtelser	529	577
9	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>580</b>	<b>577</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	586
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.886	202.054
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	1.921
	Anden gæld	24.611	20.354
11	Periodeafgrænsningsposter	1.171	111
		<b>118.668</b>	<b>225.026</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>118.668</b>	<b>225.026</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>241.181</b>	<b>325.474</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter
- 15 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
- 16 Resultatdisponering

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital				
	1. januar 2020	500	67.944	0	68.444
16	Overført via resultatdisponering	0	13.427	18.000	31.427
	<b>Egenkapital</b>				
	<b>1. januar 2021</b>	500	81.371	18.000	99.871
16	Overført via resultatdisponering	0	-25.938	66.000	40.062
	Udloddet udbytte	0	0	-18.000	-18.000
	<b>Egenkapital</b>				
	<b>31. december 2021</b>	500	55.433	66.000	121.933

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K.W. Bruun Biler A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Årsrapporten for 2020 blev aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for klasse-c virksomheder (mellem). Ændringen har ikke påvirket indregning og måling, resultat og egenkapital men alene medført yderligere oplysningskrav.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed K.W. Bruun Import A/S.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider består af kontante bankindeståender.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

###### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Segmentoplysninger

Der gives oplysninger om nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og på geografiske markeder, hvis disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelæggelsen af salget af varer og tjenesteydelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

t.kr.	2021	2020
<b>2 Segmentoplysninger</b>		
<b>Nettoomsætning fordelt på forretningssegmenter:</b>		
Biler	935.237	793.315
Reservedele	152.903	146.694
Anden omsætning	3.096	2.736
	<u>1.091.236</u>	<u>942.745</u>
<b>Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:</b>		
Danmark	1.083.662	940.259
Udland	7.574	2.486
	<u>1.091.236</u>	<u>942.745</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	24.397	19.264
Pensioner	1.153	1.083
Andre omkostninger til social sikring	170	123
	<u>25.720</u>	<u>20.470</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>27</u>
Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 8.681 kr. (2020: 3.848 t. kr.).		
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.616	1.676
Valutakursgevinst	14	604
	<u>2.630</u>	<u>2.280</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	737	400
	<u>737</u>	<u>400</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.197	8.534
Årets regulering af udskudt skat	1.141	336
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8	0
	<u>11.330</u>	<u>8.870</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

t.kr.	2021	2020
<b>8 Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A anparter, 5.000 stk. a nom. 100,00 kr.	500	500
	<u>500</u>	<u>500</u>

#### 9 Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelser til garantiforpligtelser.

#### 10 Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	-1.090	-1.426
Årets regulering	1.141	336
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<u>51</u>	<u>-1.090</u>

De udskudte skatteaktiver forventes udnyttet i fremtidige indtægter.

#### 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af periodiserede omkostninger vedrørende næste år.

#### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med K.W. Bruun & Co A/S som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter, renter m.v. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

#### 13 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for Opel Automobile GmbH på 28 mio.EUR svarende til 208 mio.kr.

K.W. Bruun Biler A/S hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

Selskabet har solidarisk med de øvrige selskaber i K.W. Bruun Import A/S-koncernen kautioneret for de koncernforbundne selskabers bankgæld. Kautionsforpligtelsen over for K.W. Bruun Import A/S-koncernen er pr. 31. december 2021 opgjort til 0 kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 14 Nærtstående parter

K.W. Bruun Biler A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Betydelig indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for betydelig indflydelse
K.W. Bruun & Co A/S	Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup	Ultimativt moderselskab
K.W. Bruun Import A/S	Hovedvejen 1, 2600 Glostrup	Moderselskab

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
K.W. Bruun & Co A/S	Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup	<a href="https://datacvr.virk.dk/">https://datacvr.virk.dk/</a>
K.W. Bruun Import A/S	Hovedvejen 1, 2600 Glostrup	<a href="https://datacvr.virk.dk/">https://datacvr.virk.dk/</a>

##### Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

#### 15 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for K.W. Bruun Import A/S.

t.kr.	2021	2020
<b>16 Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	66.000	18.000
Overført resultat	-25.938	13.427
	<u>40.062</u>	<u>31.427</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Keller Hansen

### Direktion

På vegne af: K.W. Bruun Biler A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-559956211116

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-04-29 11:54:37 UTC

NEM ID 

## Kenneth Keller Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: K.W. Bruun Biler A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-559956211116

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-04-29 12:07:44 UTC

NEM ID 

## Carsten Ringius

### Bestyrelse

På vegne af: K.W. Bruun Biler A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-390603719847

IP: 176.35.xxx.xxx

2022-04-30 07:28:54 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelse

På vegne af: K.W. Bruun Biler A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-202580588068

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-05-06 06:24:15 UTC

NEM ID 

## Claus Tanggaard Jacobsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-377619316786

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-05-06 06:33:36 UTC

NEM ID 

## Jan C Olsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:28761615

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-06 06:39:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 71EGQ-2DY6V-F4HSE-UK0Z0-MKE8J-Z5HL6  
Penneo dokumentnøgle: 3LNCX-TEXTY-K48EW-6S4PQ-3DE85-F6Y7V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Lars Christian Dybkjær**

**Dirigent**

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-645134268810

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-05-23 10:28:11 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>